
Besluit College van Waalwijk tot intrekking Aanwijzingsbesluit bedelverbod 

Bloemenoordplein Waalwijk 

  

Het College van Waalwijk, 

gelet op artikel 2:65 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Waalwijk 2025, 

  

BESLUIT: 

vast te stellen het volgende intrekkingsbesluit 

  

Artikel 1. Intrekking 
Het aanwijzingsbesluit bedelverbod Bloemenoordplein Waalwijk wordt ingetrokken. 

Artikel 2.  Inwerkingtreden 
Dit besluit treedt in werking op de dag, na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van 30 september 2025. 

  

Het college van Waalwijk, 

Namens deze, 

De burgemeester, De secretaris, 

Sacha Ausems, Michel Tromp 

Nr. 438176 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 438176 15 oktober 2025 1 


